
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 

PROPOSTAS DE PREÇO INICIAL 

PREFCITURA DT SIS Pt i) F2T9-000 - Mart z \ 

MA*'“ . . . n / 
SRR AT DAA “0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAMILIA K %



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.0901 
Processo Administrativo Nº 2024.07.05.01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 10/07/2024 17:01:36 

LOTE 1 

Item: 1 Quant.: 6 Unidade: MÊS Val. Ref.: 24.745,72 

Descrição: Curso de Lingua Inglesa para professores do Ensino Fundamental Il da rede Municipal de Ensino de 

Mauriti/CE. Nivel: Intermediario; Periodo: 01 (um) semestre; Carga Horaria: 02 h/a semanais, totalizando 48 h/a; 

Plataforma: Digital ZOOM (PREFERENCIALMENTE); material didatico: Livro; Alunos por turma 15 (quinze). 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 012 T Ssenvigo - 24.700,00 

PARTICIPANTE 054 Serviço " ' 24,745,72 

PARTICIPANTE 149 Serviço s 24.745,71 

PARTICIPANTE 010 Serviço 24.745,72 

PARTICIPANTE 059 Serviço i " 24,499,00 

PARTICIPANTE 020 Ú Semviço . " 24.745,00 

PARTICIPANTE 103 - Serviço ' ' 24.745,72 

PARTICIPANTE 023 Serviço 24.745,72 

PARTICIPANTE 133 Serviço 24.745,72 


